箕巨+lA E2023〕  23号

关于召开住宅品质提升现场交流会的通知

各省、自治区、直辖市建筑业协会 (联合会、施工行业协会 ),有

关行业建设协会,解放军工程建设协会 :

为深入贯彻落实党的二十大精神和 《质量强国建设纲要》,落

实⒛23年全国住房和城乡建设工作会议精神,践行工业化、数字

化、绿色化的建造理念,以科技进步和技术创新促进建筑产业现代

化,更好地总结和推广精品住宅工程在规划设计、施工管理、新型

建造方式、小区环境建设等方面的先进经验和典型做法,鼓励和引

导广大建筑企业为老百姓建造更多的高品质住宅,在全行业营造崇

尚工程质量的良好氛围,推动建筑业高质量发展。我会定于 5月 下

旬在南京召开住宅品质提升现场交流会。现将有关事项通知如下:

一、会议内容

1、 有关领导讲话 ;

2、 行业专家关于住宅工程设计新理念专题讲座 ;

3、 精品住宅工程建造经验交流 ;

4、 观摩项目名称:南京百水工业园地块保障房一期项目A地块。

二、参加人员

各地区建筑业协会、有关行业建设协会和我会分支机构负责人 ;

建筑业企业有关负责人、工程技术人员、质量管理人员等

三、会议时间、地点

1、 时间:5月 26日 ,25日 报至刂;

2、 地点:南京白金汉爵酒店 (地址:南京市栖霞区玄武大道

888号 ;酒店房间联系人:徐经理 15850548818)。

四、报名

请各省、市、自治区建筑业协会、行业建设协会参照 《住宅品

质提升现场交流会参会名额分配数量表》(见附件 )组织人员参会 ,

请参会代表于 5月 19日 前扫描以下二维码报名 :

五、费用

会议不收取任何费用,食宿统一安排,住宿费自理。

六、联系方式

联系单位:中 国建筑业协会专家委员会办公室

联 系 人:文刂蕾

联系电话:010-62137958

附件:住宅品质提升现场交流会参会名额分配数量表

附件 :

住宅品质提升现场交流会建议参会名额数量表

地 区

或行业

建 议

推荐数

地 区

或行业

建 议

推荐数

地 区

或行业

建 议

推荐数

北   买衣
n
u

1
⊥

海 南
r
υ

建 材

天 津
∩
υ

1
⊥

四
l
J
'

∩
υ

1
⊥

冶 金

河   北
n
υ

1
⊥

重 庆
n
υ 有色金属

内蒙古
r
υ

贵 州
‘
υ 机 械

山 西
ο

o 云 南
‘
υ 解放军

辽 宁
r
υ

西 藏
∩
∠

吉 林
r
υ

陕 西
∩
υ

黑龙江
r
υ

甘 肃
‘
υ

上 海
∩
υ

1
⊥

宁 夏
r
υ

江 苏
∩
乙

1
⊥

青 海
r
υ

浙 江
∩
乙

1
⊥

新 疆
r
υ

山 东
∩
乙

1
⊥

新疆生产

建设兵团

∩
∠

安 徽
∩
υ

1
⊥

铁 道

福  建
n
υ

1
⊥

公 路

江  西
∩
υ

1
⊥

水 运

河 南
∩
υ

1
△

电 力

湖   北
0
∠

1
⊥

水 利

湖 南
n
υ

1
⊥

化 工

广 东
Q
∠

1
Ι

石  油

广 西
°

o 煤 炭

注:铁道、公路等行业建设协会根据自身情况组织 2~3人参加观摩会。

校对:专家委员会 刘蕾